
 

Rotunäyttelyn yhteydessä Hippoksen tamma- ja varsanäyttelykehä 

 

 



     
Näyttelyluokat, Dartmoorinponit     
Luokat 7.-10. järjestetään maneesissa     
     
7. 4-9-vuotiaat tammat ilman varsaa   10:00 
 1 Pirttirannan Noppa   
 2 Pirttirannan Lilli   
 3 Merribridge Calvados   
 4 Cayberry First Class   
 5 Salcombe Belle Rock *)   
9. 4-9-vuotiaat tammat varsan kanssa  11:00 
 6 Pirttirannan Pike *)  
 7 Pirttirannan Pihka   
 8 Pirttirannan Melody *)  
8. 10-17-vuotiaat tammat ilman varsaa    
 9 Stjärnsunds Africa *)    
10. 10-17-vuotiaat tammat varsan kanssa    
 10 Pirttirannan IInes *)  
 11 Stjärnsunds Colibri *)  
*) Jalostusarvosteltavat tammat     
CHAMPION TAMMA (ulkona)   12:15 
12. Maitovarsat, oriit    12:30 
 12 Pirttirannan Uranus   
 13 Kotokallion Gabriel   
 14 Kotokallion Gandalf    
13. Maitovarsat, tammat     
 15 Pirttirannan Ulpu   
 16 Pirttirannan Unna   
CHAMPION MAITOVARSA    12:50 
 TAUKO/LOUNAS 45 min  13:00-13:45 
5. 2-vuotiaat tammat    13:45 
 17 Highland’s Little My   
 18 Pirttirannan Siofra   
6. 3-vuotiaat tammat    13:55 
 19 Pirttirannan Riitu   



CHAMPION NUORI    14:05 
14. 4-17-vuotiaat ruunat (ja ei-hyv. oriit)  14:15 
 20 Flying Pokemon   
 21 Råås Cirius     
CHAMPION RUUNA   
16. 4-17-vuotiaat jalostusoriit   14:30 
 22 Pirttirannan Luke   
 23 Stjärnsunds Wesley   
CHAMPION ORI   
18. Tammojen jälkeläisryhmät (vähintään 3 jälkeläistä 14:45 
19. Oriiden jälkeläisryhmät (vähintään 3 jälkeläistä)   
20. Kasvattajaryhmät (vähintään 3 saman kasvattajan kasvattamaa 
ponia)     
     
SUPREME CHAMPION/RES. SUPREME CH.  15:00 
DARTMOOR    
     
TAUKO   15:15-15:45 
BIS KEHÄ NF + DARTMOOR    17:30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     



Näyttelyluokat, Newforestinponit     
rotunäyttelyn kehät ulkona     
     
1. 1-vuotiaat oriit ja ruunat    15:45 
 24 Solranda Hansel   
 25 New beginnings   
2. 2-vuotiaat oriit ja ruunat     
 26 Horshaka Eagleheart   
3. 3-vuotiaat oriit ja ruunat     
 27 Maverick 66 NF   
8. 10-17-vuotiaat tammat varsan kanssa tai ilman   
 28 Linoley Lovestone POISSA  
 29 Notchill’s Milkyway   
11. 18-vuotiaat ja vanhemmat tammat varsan kanssa tai ilman 
 30 Burley Rain   
12. Maitovarsat, oriit     
 31 Pirttirannan Uffe   
13. Maitovarsat, tammat     
 32 Solranda Izzabel   
14. 4-17-vuotiaat ruunat (ja ei-hyv. oriit)    

33 Horshaka Mirage Miles 58 NF   
 34 Gottfrid   
16. 4-17-vuotiaat jalostusoriit     
 35 Midsummer Thunder 63 NF  
NEWFOREST CHAMPION-VALINNAT:  17:00 
  CHAMPION NUORI   
  CHAMPION TAMMA   
  CHAMPION MAITOVARSA   
  CHAMPION VETERAANI   
  CHAMPION RUUNA   
  CHAMPION ORI   
SUPREME CHAMPION/RESERVE SUPREME CHAMPION NF 
 BIS KEHÄ NF + DARTMOOR  17:30 
 
 



HIPPOS TAMMA- JA VARSANÄYTTELY    
RATSUT JA PONIT (MANEESISSA)   
Tuomarit: Camilla Simonsén, Outi Talvi, Dartmoorinponit lisäksi: Ann Nicholls (UK)  
10:00 Jalostusarvosteltavat Dartmoorinponitammat
 Mittaus alkaen: 9:30   
6 Pirttirannan Pike  Dartmoor 
8 Pirttirannan Melody Dartmoor  
5 Salcombe Belle Rock Dartmoor  
10 Pirttirannan Iines  Dartmoor  
9 Stjärnsunds Africa Dartmoor  
11 Stjärnsunds Colibri Dartmoor  
     
15:45 Jalostusarvosteltava newforestinponitamma ja 
maitovarsat  

Mittaus alkaen: 15:30   
30 Burley Rain  Newforest  
31 Pirttirannan Uffe  Newforest  
32 Solranda Izzabel  Newforest 
     
16:15 1-3v newforestinponivarsat   

Mittaus alkaen: 15:30   
25 New Beginnings  Newforest  
24 Solranda Hansel  Newforest  
     
16:30 Jalostusarvosteltavat shetland- ja connemaratamma 
 Mittaus alkaen: 16:30   
36 Usvaniityn Safiiri  Shetland 
37 Usvaniityn Timantti Shetland  
38 Cluny's Fraochán Fflur Connemara  
     
17:00 1-3v connemarat, sekä suomalainen ratsuponi  
 Mittaus alkaen: 17:00   
39 Pirttirannan Tarin  Connemara  
40 Kulas Kurbits  Connemara  
41 Pirttirannan Shella Connemara  
42 Bouncing Tigger  SRP  



1 Pirttirannan Noppa 752001040190597 
Synt. 18.06.2019 tamma
punaruunikko, D
Kasv. Kiviojan Ponitalli, LAPPEENRANTA
Om. Heidi Tamminen,  NERKOO 

Senruf Solomon* DE
302026300822Taras Thunder RD 8
Stonehealed Tarantella RD 23

Shilstone Rocks Fury 5592
NPS

Råås Figaro RD 19

Shilstone Rocks Gentle
Fury RD 8 Jentyl Maid of Milkwood 13543

NPS

Shilstone Rocks Warlord S 94/3
Shilstone Rocks Mountain
King RD 18 Shilstone Rocks Mountain

Song 99/69

Boveycombe Banner RD 3

Miss
Treasure 752040040080445

Taras Miss Beauty RD 80
Taras Miisa RD 41

2 Pirttirannan Lilli 246001H00171182 
Synt. 18.05.2017 tamma
ruunikko, D
Kasv. Kiviojan Ponitalli, LAPPEENRANTA
Om. Anni Räihä,  JOUTSENO 

Taras Thunder RD 8
Råås Figaro RD 19 Shilstone Rocks Gentle

Fury RD 8

Shilstone Rocks North Country
Man RD 6

Råås Cirius 752001040110426

Anfefas Campari SE
40-04-0395

Axxas Twinkle Star RD 49

Vean Traveller RD 4
Stjärnsunds
Starden 40-07-0368 Shilstone Rocks Falling Star

II RD 21

Stjärnsunds Wictory RD 13
Pirttirannan
Henny 752001040130529

Stjärnsunds
Colibri 752040040090455 Shilstone Rocks Quickstep RD

131



3 Merribridge Calvados 2019/022 
Synt. 31.05.2019 tamma
punaruunikko, D
Kasv. Farm Middle Meripit, Iso-Britannia
Om. Kiviojan Ponitalli,  LAPPEENRANTA 

Hisley Craftsman S97/2 DPSMoortown Crusader S2010/002
DPS Moortown Bay Wind 93/90 DPS

Hisley Cravat 599/9 DPS
Lobbmill Panache S2014/002
DPS Pantmanr Phoebe 2004/025

DPS Portia 2000/024 DPS

Sherberton Joshua S91/13
DPSMerribridge

Bridegroom S2002/004 DPS Merribridge Princess SR2/354
DPS

Sherberton Pageboy S91/14
DPS

Merribridge Brandy SR2/429
DPS

Merribridge Sherry SR1/383
DPS

4 Cayberry First Class 826021101030964 
Synt. 30.05.2018 tamma
punaruunikko, D
Kasv. Mrs J Walker, Iso-Britannia
Om. Kiviojan Ponitalli,  LAPPEENRANTA 

Brandsby Cyclone S 80/2
Shilstone Rocks Atlantic
Gale S89/7 Shilstone Rocks Another

Bunch 17066

Crimchard Firefly 56060

Cayberry Captain
Hook S2010/005

Oaktree Starfire I2003/001
Hisley Stardust 85/34

Cruachan
Legionaire DE302026818087Cayberry Quite

Unique S2005/016
Hisley Black Cherry 92/98

Cawsand Lightning S92/15
Cayberry The One 2007/037

Sherberton
Overthetop 2001/037 Sherberton Snowgoose 87/84



5 Salcombe Belle Rock 826021101030246 
Synt. 04.08.2017 tamma
punaruunikko, D
Kasv. Mrs F.c. Thompson Horsecombe Farm, Iso-Britannia
Om. Blomqvist Kaj & Nina,  PORVOO 

Shilstone Rocks Darkness 4698
NPSShilstone Rocks Fury 5592

NPS
Fall Out 12578 NPS

Catesby Crusander II* DE
026306663

Shilstone Rocks
Precipitation S2001/004

Shilstone Rocks Drizzle NPS
92/90 Shilstone Rocks Rain

Again NPS 17071

Brandsby Cyclone S 80/2
Shilstone Rocks Cavaliere NPS
94/19 Shilstone Rocks Nerezza NPS

15509

Shilstone Rocks Fury 5592
NPS

Shilstone Rocks Country
Cottage NPS 96/73

Shilstone Rocks Country
Bunch 16190 NPS Whitmore Honeybunch 11888

NPS

6 Pirttirannan Pike 246001H00211920 
Synt. 21.05.2021 tamma
mustanruunikko,
Kasv. Kiviojan Ponitalli, LAPPEENRANTA
Om. Kiviojan Ponitalli,  LAPPEENRANTA 

Vean Traveller RD 4
Stjärnsunds
Starden 40-07-0368 Shilstone Rocks Falling Star

II RD 21

Hisley Prospect* RD 1

Stjärnsunds Wesley 2
D 752001040160466

Stjärnsunds Whitney RD 93
Yeoland Weigelia RD 61

Shilstone Rocks Warlord S 94/3
Shilstone Rocks Mountain
King RD 18 Shilstone Rocks Mountain

Song 99/69

Boveycombe Banner RD 3

Miss
Treasure 752040040080445

Taras Miss Beauty RD 80
Taras Miisa RD 41



7 Pirttirannan Pihka 246001H00211884 
Synt. 04.08.2021 tamma
ruunikko,
Kasv. Kiviojan Ponitalli, LAPPEENRANTA
Om. Kiviojan Ponitalli,  LAPPEENRANTA 

Shilstone Rocks D-Day S 82/5Shilstone Rocks Snowfox S96/1
GB Shilstone Rocks Snowfall 81/62

Senruf
Jetsam 826021101010188

Moseley Triad S2015/006
Senruf
Troika 826021101010634

Senruf Tamara 85/51 GB

Moortown Hawk
Wing S2006/003Springwater Black

Hawk S2010/010
Springwater Alight 2003/008

Hisley Diplomat S93/8

Rekcilf
Remembrance 826021101029091

Rekcilf Renaissance 2006/019
Senruf Glory Be 91/33

8 Pirttirannan Melody 752001040180575 
Synt. 13.06.2018 tamma
kimo, D
Kasv. Kiviojan Ponitalli, LAPPEENRANTA
Om. Kiviojan Ponitalli,  LAPPEENRANTA 

Boveycombe Banner RD 3
Ekens Fanfare DAH 72

Vean Joyful RD 24

Prins DAH 64
Flying
Pokemon 208333DP0705701

Innis Herskerinde D 542
Duci Ronda D 508

Hisley Woodcock 4323 NPS
Hisley Prospect* RD 1

Hisley Penny 13749 NPS

Kilbees Mr. Jingle* 5357 NPS
Stjärnsunds
Celeste 752040040970221

Dianna af Stegstedgaard RD 2 Diamant af Stegstedgaard D
373



9 Stjärnsunds Africa 752001040130531 
Synt. 12.05.2013 tamma
tummanpunaruunikko, D
Kasv. Stjärnsunds Dartmoorstuteri,
Om. Tiina Porali,  LAPPEENRANTA 

Senruf Graduate S 83/4
Vean Traveller RD 4

Vean Mary Rose 82/51

Shilstone Rocks Darkness 4698
NPS

Stjärnsunds
Starden 40-07-0368 Shilstone Rocks Falling Star

II RD 21
Fall Out 12578 NPS

Shilstone Rocks Warlord S 94/3
Shilstone Rocks Mountain
King RD 18 Shilstone Rocks Mountain

Song 99/69

Hisley Prospect* RD 1
Stjärnsunds Wendi 40-09-0459

Stjärnsunds Whitney RD 93
Yeoland Weigelia RD 61

10 Pirttirannan Iines 752001040140535 
Synt. 13.06.2014 tamma
punaruunikko, D
Kasv. Kiviojan Ponitalli, LAPPEENRANTA
Om. Kiviojan Ponitalli,  LAPPEENRANTA 

Taras Thunder RD 8
Råås Figaro RD 19 Shilstone Rocks Gentle

Fury RD 8

Shilstone Rocks North Country
Man RD 6

Råås Cirius 752001040110426

Anfefas Campari SE
40-04-0395

Axxas Twinkle Star RD 49

Vean Traveller RD 4
Sjöaryds Skywalker RD 14

Darnbrook Delight RD 36

Brandsby Tornado 6465 NPS
Stjärnsunds
Eileen 752040040050407

Ekens Patricia RD 47
Vean Joyful RD 24



11 Stjärnsunds Colibri 752040040090455 
Synt. 09.05.2009 tamma
tummanruunikko, D
Kasv. Stjärnsunds Gård i Norrtälje AB,
Om. Janne Kivioja,  YLI-KANNUS 

Hisley Woodcock 4323 NPS
Hisley Prospect* RD 1

Hisley Penny 13749 NPS

Vean Wistman S 91/4
Stjärnsunds Wictory RD 13

Yeoland Weigelia RD 61
Yeoland Juliet 86/7

Shilstone Rocks Atlantic
Gale S89/7Hixton Hurricane S 2002/014
Wistmans Seranata 92/112

Shilstone Rocks D-Day S 82/5

Shilstone Rocks Quickstep RD
131

Shilstone Rocks
Flamenco 94/65 Park Barn Dance 16357 NPS

12 Pirttirannan Uranus 246001H00251187 
Synt. 12.05.2025 ori
, D
Kasv. Kiviojan Ponitalli, LAPPEENRANTA
Om. Kiviojan Ponitalli,  LAPPEENRANTA 

Hisley Salvo 85/12
The Replica S2006/012

Hisley Ragtime 88/36

Langfield Sorenth S97/5
Blackertor Moorcroft 4
D S2017/003

Pantmanr Mayfly 2000/009 Boveycombe Mayflower 94/33
NPS

Ekens Fanfare DAH 72Flying
Pokemon 208333DP0705701 Innis Herskerinde D 542

Hisley Prospect* RD 1
Pirttirannan
Melody 752001040180575 Stjärnsunds

Celeste 752040040970221 Dianna af Stegstedgaard RD 2



13 Kotokallion Gabriel 
 Synt. 21.05.2025 ori
, D
Kasv. Janne Kivioja, YLI-KANNUS
Om. Janne Kivioja,  YLI-KANNUS 

Råås Figaro RD 19
Råås Cirius 752001040110426 Anfefas Campari SE

40-04-0395

Hisley Prospect* RD 1

Pirttirannan Luke 3
D 246001H00171313

Stjärnsunds
Celeste 752040040970221 Dianna af Stegstedgaard RD 2

Hisley Prospect* RD 1
Stjärnsunds Wictory RD 13

Yeoland Weigelia RD 61

Hixton Hurricane S 2002/014
Stjärnsunds
Colibri 752040040090455 Shilstone Rocks Quickstep RD

131 Shilstone Rocks
Flamenco 94/65

14 Kotokallion Gandalf 
 Synt. 31.05.2025 ori
, D
Kasv. Janne Kivioja, YLI-KANNUS
Om. Janne Kivioja,  YLI-KANNUS 

Råås Figaro RD 19
Råås Cirius 752001040110426 Anfefas Campari SE

40-04-0395

Hisley Prospect* RD 1

Pirttirannan Luke 3
D 246001H00171313

Stjärnsunds
Celeste 752040040970221 Dianna af Stegstedgaard RD 2

Shilstone Rocks Snowfox S96/1
GB

Moseley Triad S2015/006
Senruf
Troika 826021101010634

Springwater Black
Hawk S2010/010

Pirttirannan
Pihka 246001H00211884

Rekcilf
Remembrance 826021101029091

Rekcilf Renaissance 2006/019



15 Pirttirannan Ulpu 246001H00251207 
Synt. 26.05.2025 tamma
,
Kasv. Kiviojan Ponitalli, LAPPEENRANTA
Om. Kiviojan Ponitalli,  LAPPEENRANTA 

Hisley Salvo 85/12
The Replica S2006/012

Hisley Ragtime 88/36

Langfield Sorenth S97/5
Blackertor Moorcroft 4
D S2017/003

Pantmanr Mayfly 2000/009 Boveycombe Mayflower 94/33
NPS

Stjärnsunds
Starden 40-07-0368Stjärnsunds Wesley 2

D 752001040160466
Stjärnsunds Whitney RD 93

Shilstone Rocks Mountain
King RD 18

Pirttirannan
Pike 246001H00211920

Miss
Treasure 752040040080445

Taras Miss Beauty RD 80

16 Pirttirannan Unna 
 Synt. 04.06.2025 tamma
, D
Kasv. Kiviojan Ponitalli, LAPPEENRANTA 
Om. Kiviojan Ponitalli,  LAPPEENRANTA 

Hisley Salvo 85/12
The Replica S2006/012

Hisley Ragtime 88/36

Langfield Sorenth S97/5
Blackertor Moorcroft 4
D S2017/003

Pantmanr Mayfly 2000/009 Boveycombe Mayflower 94/33
NPS

Råås Figaro RD 19
Råås Cirius 752001040110426 Anfefas Campari SE

40-04-0395

Sjöaryds Skywalker RD 14

Pirttirannan
Iines 752001040140535

Stjärnsunds
Eileen 752040040050407 Ekens Patricia RD 47



17 Highland's Little My 246001H00231589 
Synt. 18.06.2023 tamma
tummanpunaruunikko, D
Kasv. Heidi Tamminen, NERKOO
Om. Heidi Tamminen,  NERKOO 

Hisley Salvo 85/12
The Replica S2006/012

Hisley Ragtime 88/36

Langfield Sorenth S97/5
Blackertor Moorcroft 4
D S2017/003

Pantmanr Mayfly 2000/009 Boveycombe Mayflower 94/33
NPS

Taras Thunder RD 8
Råås Figaro RD 19 Shilstone Rocks Gentle

Fury RD 8

Shilstone Rocks Mountain
King RD 18

Pirttirannan
Noppa 752001040190597

Miss
Treasure 752040040080445

Taras Miss Beauty RD 80

18 Pirttirannan Siofra 246001H00231588 
Synt. 25.06.2023 tamma
tummanruunikko,
Kasv. Kiviojan Ponitalli, LAPPEENRANTA
Om. Kiviojan Ponitalli,  LAPPEENRANTA 

Hisley Salvo 85/12
The Replica S2006/012

Hisley Ragtime 88/36

Langfield Sorenth S97/5
Blackertor Moorcroft 4
D S2017/003

Pantmanr Mayfly 2000/009 Boveycombe Mayflower 94/33
NPS

Moortown Crusader S2010/002
DPSLobbmill Panache S2014/002

DPS Pantmanr Phoebe 2004/025
DPS

Merribridge
Bridegroom S2002/004 DPS

Merribridge Calvados 2019/022

Merribridge Brandy SR2/429
DPS Merribridge Sherry SR1/383

DPS



19 Pirttirannan Riitu 246001H00221641 
Synt. 19.06.2022 tamma
ruunikko,
Kasv. Kiviojan Ponitalli, LAPPEENRANTA
Om. Kiviojan Ponitalli,  LAPPEENRANTA 

Shilstone Rocks Warlord S 94/3Shilstone Rocks Snowlord RD
10 Shilstone Rocks Snowfall 81/62

Treworgan
Showtime S2013/010 NPS

Sunbeam... Så
klart! 752001040190514 Kingshaugh Aurora SE

40-14-0543
Thornbrook Wilbye 98/20

Langfield Canth S 85/3
Shilstone Rocks North Country
Man RD 6 Shilstone Rocks Country

Bunch 16190 NPS

Hixton Hurricane S 2002/014
Shilstone Rocks Country
Star 826021101028685

Shilstone Rocks Hurricane
Star 2005/067 Shilstone Rocks Another

Star 97/37

20 Flying Pokemon 208333DP0705701 
Synt. 31.05.2007 ruuna
tummanruunikko, D
Kasv. Rikke Schou, Tanska
Om. Kiviojan Ponitalli,  LAPPEENRANTA 

Brandsby Cyclone S 80/2
Boveycombe Banner RD 3 Boveycombe Bunting 16649

NPS

White Willows Prospero S 81/1
Ekens Fanfare DAH 72

Vean Joyful RD 24
Vean Mary Rose 82/51

Sweet Jonnye* DH 35
Prins DAH 64

Overholms Rikke D 383

Dolomit af Stegstedgaard DAH
52

Innis Herskerinde D 542

Duci Ronda D 508
Gydens Luci D 468



21 Råås Cirius 752001040110426 
Synt. 06.05.2011 ruuna
ruunikko, D
Kasv. Sara Wennerbro, Ruotsi
Om. Loviisa Kivioja,  LAPPEENRANTA 

Senruf Solomon* DE
302026300822Taras Thunder RD 8
Stonehealed Tarantella RD 23

Shilstone Rocks Fury 5592
NPS

Råås Figaro RD 19

Shilstone Rocks Gentle
Fury RD 8 Jentyl Maid of Milkwood 13543

NPS

Langfield Canth S 85/3
Shilstone Rocks North Country
Man RD 6 Shilstone Rocks Country

Bunch 16190 NPS

Boveycombe Banner RD 3
Anfefas Campari SE
40-04-0395

Axxas Twinkle Star RD 49 Shilstone Rocks Falling Star
II RD 21

22 Pirttirannan Luke 3 D 246001H00171313 
Synt. 05.06.2017 ori
kimo, D
Kasv. Kiviojan Ponitalli, LAPPEENRANTA
Om. Kiviojan Ponitalli,  LAPPEENRANTA 

Taras Thunder RD 8
Råås Figaro RD 19 Shilstone Rocks Gentle

Fury RD 8

Shilstone Rocks North Country
Man RD 6

Råås Cirius 752001040110426

Anfefas Campari SE
40-04-0395

Axxas Twinkle Star RD 49

Hisley Woodcock 4323 NPS
Hisley Prospect* RD 1

Hisley Penny 13749 NPS

Kilbees Mr. Jingle* 5357 NPS
Stjärnsunds
Celeste 752040040970221

Dianna af Stegstedgaard RD 2 Diamant af Stegstedgaard D
373



23 Stjärnsunds Wesley 2 D 752001040160466 
Synt. 05.05.2016 ori
tummanruunikko, D
Kasv. Stjärnsunds Dartmoorstuteri,
Om. Marita Johansson,  KAUKALAMPI 

Senruf Graduate S 83/4
Vean Traveller RD 4

Vean Mary Rose 82/51

Shilstone Rocks Darkness 4698
NPS

Stjärnsunds
Starden 40-07-0368 Shilstone Rocks Falling Star

II RD 21
Fall Out 12578 NPS

Hisley Woodcock 4323 NPS
Hisley Prospect* RD 1

Hisley Penny 13749 NPS

Vean Wistman S 91/4
Stjärnsunds Whitney RD 93

Yeoland Weigelia RD 61
Yeoland Juliet 86/7

24 Solranda Hansel 246001H00241285 
Synt. 21.05.2024 ori
rautias, NF
Kasv. Samira Blomqvist, PORVOO
Om. Samira Blomqvist,  PORVOO 

Stackarps Pioneer 31
NF P03-1412Snowberry Aton 48

NF 246001H00121485
Mary's Emily P06-1280

Ricardo Zaccardi 15 NF 5599
Midsummer Thunder 63
NF 246001H00191344

Merry Madeleine 634
NF P08-1141 Merrie Marcelline 386

NF P87-1014

Luckington Leo* NFS 32/087Ellilän Bramble Cocktail 28
NF P01-1067 Nathalie 448 NF P91-1260

Papillon 4 NF 2642
Solranda Caramel 589
NF P08-1346

Capel 559 NF P90-1303
Belisa 269 NF 6190



25 New Beginnings 246001H00241631 
Synt. 13.07.2024 ori
ruunikko, NF
Kasv. Sade Onnismaa, HELSINKI
Om. Sade Onnismaa,  HELSINKI 
Aiemmat palkinnot:
01.10.2024 Sipoo, ROTUPONIT Yksilöarv. II p.

Klockas Zimon 27 NF P99-1216
Klockas Emir 33 NF P04-1183 Smedhults Linda SWE 442

NF P80-1013

Diogenes Kay* HE.STB.215
NLD

Klockas Junost 40
NF 246001H00091935

Marina V 620 NF P99-1433
Zarina* STB.4738 NLD

Silverlea Buckskin* NFS 4518
Bazuun SWE 22 NF P89-1435

Zussi Paintbox* RNF 56-S

Silverlea Snowstorm 12
NF 6104

Jarmin's Mary-Lou 608
NF 246001H00121468

Condoleezza 607 NF P05-1113
Nutmeg of Pinthorns 361
NF P80-1008

26 Horshaka Eagleheart 246001H00231238 
Synt. 25.05.2023 ori
punaruunikko, NF
Kasv. Kyrö Johanna & Niemi Leena, ORIMATTILA
Om. Leena Niemi,  KORMU 
Aiemmat palkinnot:

03.10.2023
Sipoo, Savijärvi
ROTUPONIT

Yksilöarv. I p.

01.10.2024 Sipoo, ROTUPONIT Yksilöarv. II p.

Stackarps Pioneer 31
NF P03-1412Snowberry Aton 48

NF 246001H00121485
Mary's Emily P06-1280

Ricardo Zaccardi 15 NF 5599
Midsummer Thunder 63
NF 246001H00191344

Merry Madeleine 634
NF P08-1141 Merrie Marcelline 386

NF P87-1014

Crabbswood
Zanussi 826038NFS300051Furzey Lodge

Zennica 826038NFS400149 Furzey Lodge
Maytime NFM28/083

Sprattsdown All That
Jazz 82603NFM530315

Sprattsdown Dizzy
Dunlop M41/229

Silverlea Mighty Don NFS
26/015

Sprattsdown Katarina M28/124Sprattsdown Katarina M28/124



27 Maverick 66 NF 246001H00221199 
Synt. 19.05.2022 ori
rautias, NF
Kasv. Leena Niemi, KORMU
Om. Leena Niemi,  KORMU 
Aiemmat palkinnot:

12.08.2023
Kansallinen
Poninäyttely,
HIPPOSKEHÄ

Yksilöarv. II p.

01.10.2024 Sipoo, ROTUPONIT Yksilöarv. I p.

24.04.2025 Ponioripäivät Yksilöarv. KTK I

11.06.2025 Kasvattajapisteet 2024 Yksilöarv.

Burley Traveller  NFS 44/097
Burley Time Lord RNF 201

Burley Fantasy  NFM 35/431

Ellilän Bramble Cocktail 28
NF P01-1067

Horshaka Je T'aime 44
NF 246001H00121904 Horshaka Chloe Amore 584

NF P08-1265
Veggdaf 443 NF P89-1157

Ekeholms Bacardi 6 NF 2670
Ricardo Zaccardi 15 NF 5599

Sunny Girl 42 NF 1800

Merrie Marmalade* NFS
19/5751

Merry Madeleine 634
NF P08-1141 Merrie Marcelline 386

NF P87-1014
Merrie Mistella* NFM 23/204

29 Notchill's Milkyway 639 NF 246001H00131843 
Synt. 28.05.2013 tamma
tummanpunaruunikko, NF
Kasv. Marja Rossi, KONNEVESI
Om. Blomqvist Nina & Falck Minna,  PORVOO 
Aiemmat palkinnot:
25.07.2015 Yksilöarv. I p.

03.10.2023 Yksilöarv. KTK I

12.02.2024

Espoo

Sipoo, Savijärvi 
ROTUPONIT

RPVK
Jälkeläisarv. B

Willoway Double Gold* NFS
32/009Rodlease Dancing Gold* NFS

36/167
Rodlease Minuet* NFM 30/382

Ashley Aristocrat* NFS 29/085

Stackarps Pioneer 31
NF P03-1412

Priory Peeress* NFM 35/360
Priory Sweetie Pie* NFM 11194

Silverlea Buckskin* NFS 4518
Bazuun SWE 22 NF P89-1435

Zussi Paintbox* RNF 56-S

Hillfield Blue Peter* NFS 395
V.K. Kata 537 NF P98-1043

Tatja 270 NF 5230
Charlotte* NF 472



30 Burley Rain 826038NFM490065 
Synt. 01.07.2007 tamma
ruunikonpäistärikkö, NF
Kasv. Gill Wright, Iso-Britannia
Om. Kiviojan Ponitalli,  LAPPEENRANTA 

Queenswood Solomon* NFS
5863Peveril Peter Piper* NFS

21/093 Peveril Candy Phloss* NFM
12418

Monkshorn Lancelot S03959

Burley Showman G43/078

Mallins Princess M25/138
Weirs Violet II M25/041

Brock Barnabus S31/140
Furzey Lodge Samson S36/138

Woodfidley Skypink M23/088

Fury II  NFS 3986
Tiptoe Holly M42/377

Tiptoe Heather M33/539
Tiptoe Shamrock M31/414

31 Pirttirannan Uffe 246001H00251189 
Synt. 26.04.2025 ori
, NF
Kasv. Kiviojan Ponitalli, LAPPEENRANTA
Om. Kiviojan Ponitalli,  LAPPEENRANTA 

Oke Dene Peter NFS 32/119Lovelyhill High-
Jack 826038NFS410046 Yewtree On-High NF M35/269

Sörbys Lotus* RNF 120
Idyllens Beck RNF 231

Idyllens Poesi RNF 2583
Silent RNF 2047

Peveril Peter Piper* NFS
21/093Burley Showman G43/078
Mallins Princess M25/138

Furzey Lodge Samson S36/138

Burley
Rain 826038NFM490065

Tiptoe Holly M42/377
Tiptoe Heather M33/539



32 Solranda Izzabel 246001H00251317 
Synt. 01.05.2025 tamma
, NF
Kasv. Blomqvist Nina & Falck Minna, PORVOO
Om. Blomqvist Nina & Falck Minna,  PORVOO 

Burley Traveller  NFS 44/097
Burley Time Lord RNF 201

Burley Fantasy  NFM 35/431

Ellilän Bramble Cocktail 28
NF P01-1067

Horshaka Je T'aime 44
NF 246001H00121904 Horshaka Chloe Amore 584

NF P08-1265
Veggdaf 443 NF P89-1157

Rodlease Dancing Gold* NFS
36/167Stackarps Pioneer 31

NF P03-1412
Priory Peeress* NFM 35/360

Bazuun SWE 22 NF P89-1435

Notchill's Milkyway 639
NF 246001H00131843

V.K. Kata 537 NF P98-1043
Tatja 270 NF 5230

33 Horshaka Mirage Miles 58 NF 246001H00171248 
Synt. 07.06.2017 ruuna
tummanpunarautias, NF
Kasv. Johanna Kyrö, ORIMATTILA
Om. Marianna Huhta,  PORVOO 
Aiemmat palkinnot:
01.10.2018 Sipoo Yksilöarv. I p.

30.09.2019 Sipoo, ponit Yksilöarv. II p.

06.06.2020
Rotuponioriiden
jalostusarvostelu

Yksilöarv. KTK II

Greencottage
Ambassador NFS 38/056Fijal Jupiter NFS 46/303
Fijal Prelude NFM 24/105

Merrie Marmalade* NFS
19/5751

Vernons Vision 43
NF 826038NFY530024

Vernons Valeta NFM 41/403
Vernons Victoria* NFM 25/411

Rodlease Dancing Gold* NFS
36/167Stackarps Pioneer 31

NF P03-1412
Priory Peeress* NFM 35/360

Bazuun SWE 22 NF P89-1435

Notchill's Milkyway 639
NF 246001H00131843

V.K. Kata 537 NF P98-1043
Tatja 270 NF 5230



34 Gottfrid 246001H00121525 
Synt. 24.06.2012 ruuna
tummanpunaruunikko, NF
Kasv. Jaana Värri, KYRÖ
Om. Kettunen Aino & Saga,  VIROLAHTI 
Aiemmat palkinnot:
12.08.2014 Virolahti Yksilöarv. II p.

08.10.2020 Kasvattajapisteet 2019 Yksilöarv.

11.06.2025 Kasvattajapisteet 2024 Yksilöarv.

Willoway Double Gold* NFS
32/009Rodlease Dancing Gold* NFS

36/167
Rodlease Minuet* NFM 30/382

Ashley Aristocrat* NFS 29/085

Stackarps Pioneer 31
NF P03-1412

Priory Peeress* NFM 35/360
Priory Sweetie Pie* NFM 11194

Silverlea Buckskin* NFS 4518
Bazuun SWE 22 NF P89-1435

Zussi Paintbox* RNF 56-S

Peover Samson* NFS 1445Gumbariza 628 NF P07-1332
Nutmeg of Pinthorns 361
NF P80-1008 Sentiment of Woodfidley* NFM

9996

35 Midsummer Thunder 63 NF 246001H00191344 
Synt. 21.06.2019 ori
ruunikko, NF
Kasv. Leena Niemi, KORMU
Om. Leena Niemi,  KORMU 
Aiemmat palkinnot:
28.09.2020 Sipoo, ponit Yksilöarv. II p.

10.07.2021 Teivo, Tampere Yksilöarv. II p.

22.04.2022 Ponioripäivät, Lahti Yksilöarv. KTK II

26.04.2024 Ponioripäivät Yksilöarv. KTK I

Rodlease Dancing Gold* NFS
36/167Stackarps Pioneer 31

NF P03-1412
Priory Peeress* NFM 35/360

Wayland Cranberry* NFS
35/090

Snowberry Aton 48
NF 246001H00121485

Mary's Emily P06-1280
RP-Hazel Mary Lou 519
NF P97-1019

Ekeholms Bacardi 6 NF 2670Merry Madeleine 634
NF P08-1141

Ricardo Zaccardi 15 NF 5599
Sunny Girl 42 NF 1800

Merrie Marmalade* NFS
Merrie Marcelline 386 19/5751
NF P87-1014

Merrie Mistella* NFM 23/204



36 Usvaniityn Safiiri 246001H00221352 
Synt. 10.06.2022 tamma
punaruunikko, SHETL
Kasv. Heikkilä Marika & Timo, ANJALA
Om. Heikkilä Marika & Timo,  ANJALA 
Aiemmat palkinnot:

12.08.2023
Kansallinen
Poninäyttely,
HIPPOSKEHÄ

Yksilöarv. I p.

29.05.2024 Kasvattajapisteet 2023 Yksilöarv.

01.10.2024 Sipoo, ROTUPONIT Yksilöarv. I p.

11.06.2025 Kasvattajapisteet 2024 Yksilöarv.

Center 109 SH P94-1486
Galant SWE 71 SH P98-1370

Ylotte* RS 3201

Libero W. v.d.
Hertraksestraat* 528009961036707

Usvaniityn Harry 284
SH 246001H00131547 Sabatini v. Stepelo 1078

SH P02-1460 Nataly v.
Geldersoord* 528009980127095

Almnäs Scurry* RS 219
Alfons 91 SH P92-1577

Kärlingehults Olly* RS 1992

Edmund v.d. Brouwerij* NL-
S.1123

Usvaniityn Hulda 1412
SH P07-1123

Ekskogens Indra P02-1381
Almnäs Impala* RS 4371

37 Usvaniityn Timantti 246001H00191378 
Synt. 24.06.2019 tamma
punaruunikonkirjava, SHETL
Kasv. Heikkilä Marika & Timo, ANJALA
Om. Timo Heikkilä,  ANJALA 

Opan 21 SH 6092Usvaniityn Hemuli 125
SH P06-1048 Juliet P97-1284

Perigueux v.
Isala* 528009000817092

Usvaniityn Jesse 248
SH 246001H00111348 Almnäs Tamara 1420

SH P07-1090 Almnäs Fabiola 1419
SH P94-1484

Almnäs Scurry* RS 219Usvaniityn Hulda 1412
SH P07-1123

Alfons 91 SH P92-1577
Kärlingehults Olly* RS 1992

Edmund v.d. Brouwerij* NL-
Ekskogens Indra P02-1381 S.1123

Almnäs Impala* RS 4371



38 Cluny's Fraochán Fflur 246001H00141056 
Synt. 02.05.2014 tamma
kimo, CONNEM
Kasv. Hannamaria Aho, LEHTIMÄKI KK
Om. Laura Ovaskainen,  LEHTIMÄKI 

Mervyn Kingsmill* CSB 762Ard Ri Cunga IRL 11
IC P90-1557 Inishnee Daisy* CSB 8077

Kåsta Scaramouche 2 C 2318
Rockfield Scarface 14
C* P00-1216 Rockfield Scaramé 152

C P95-1071 Ametist 76 C 2550

Hazy Dawn* CSB 849
Frederiksminde Hazy
Chance* RC 73 Frederiksminde Christina* C

470

Hagens Jaguar* RC 58

Hagens Ulina SWE 197 IC-
E P94-1358

Hagens Nelina* RC 658
Möllans Anneli* RC 166

39 Pirttirannan Tarin 246001H00241522 
Synt. 14.06.2024 ori
kimo, CONNEM
Kasv. Kiviojan Ponitalli, LAPPEENRANTA
Om. Elina Mäkelä,  SAVITAIPALE 
Aiemmat palkinnot:
06.09.2024 Lappeenranta Yksilöarv. I p.

11.06.2025 Kasvattajapisteet 2024 Yksilöarv.

Cocum Thunder Boy* FRA
60013753JSkatholm Thunder Ball 28

C 208333200606041
Skatholm White Queen EC 854

Innellan Kestrel 15 IC P96-1433
Pirttirannan Oliver 43
C 246001H00201221

Caragh Ernine 237 C P07-1010 Caragh Elaine Aisling 125
C 5614

Kingstown Boy CSB 1011Linsfort Barney 35 IC CSB
1155 Inishowen Rosie CSB 10257

Innellan Kestrel 15 IC P96-1433
Pirttirannan Luna 330
C 246001H00171093

Caragh Emer 236 C P07-1009 Caragh Enya 206 C -
E P02-1108



40 Kulas Kurbits 752033033237728 
Synt. 02.06.2023 ori
mustankimo, CONNEM
Kasv. Maria Ståhl, Ruotsi
Om. Kiviojan Ponitalli,  LAPPEENRANTA 
Aiemmat palkinnot:
06.09.2024 Lappeenranta Yksilöarv. II p.

Blue Chief* RC 14
Hagens O'Chief* RC 68

Ashfield Fancy* RC 564

Tulira Highball* CSB 750
Hagens D'Arcy RC 101

Hagens Morning RC 688
Morning News* RC 133

Öxenholm Marble Jr* RC 61
Janus* RC 71

Brantshammar Julie* RC 250

Laerkens Cascade Dawn CH
65 DK

Castle Snowflake RC 1455

Village Linnet IRE 14423
Village Girl CSB 9025

41 Pirttirannan Shella 246001H00231071 
Synt. 22.04.2023 tamma
kimo, CONNEM
Kasv. Kiviojan Ponitalli, LAPPEENRANTA
Om. Kiviojan Ponitalli,  LAPPEENRANTA 
Aiemmat palkinnot:
06.09.2024 Lappeenranta Yksilöarv. I p.

11.06.2025 Kasvattajapisteet 2024 Yksilöarv.

Kingstown Boy CSB 1011Linsfort Barney 35 IC CSB
1155 Inishowen Rosie CSB 10257

Innellan Kestrel 15 IC P96-1433
Pirttirannan Leon 37
C 246001H00171314

Caragh Ernine 237 C P07-1010 Caragh Elaine Aisling 125
C 5614

Spinway Comet* CSB 935
Innellan Kestrel 15 IC P96-1433

Abbeyleix Swan* CSB 7272

Ard Ri Cunga IRL 11
IC P90-1557

Caragh Emer 236 C P07-1009
Caragh Enya 206 C -
E P02-1108 Caragh Ethlinn Athracht 158

C P93-1057



42 Bouncing Tigger 246001H00231222 
Synt. 21.05.2023 ori
ruunikko, SRP
Kasv. Willi Tamma tmi, LAPPEENRANTA
Om. Willi Tamma tmi,  LAPPEENRANTA 
Aiemmat palkinnot:
24.08.2023 Lappeenranta Yksilöarv. II p.

Diamant de Semilly 91446545
FDiarado 276421000339405
Roxette I DE 421000235201

Doppsko Valiant 83 R92-1132

Darude 16
RP 246001H00111518

Valientte K 1811 R96-1168
Espania 1445 7425

Discovery x DE 308083133594
Spawn 7 RP P07-1586 N-Missmonroe* DE

422220099002

Dirigent DE 343443916987

Tia's Dancing Swan 138
RP 246001H00161201

Peggy III 276441410651906
Polina DE 341410369794
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